
TABELLE ORARIO AUTOBUS RIENTRO DOPOSCUOLA SMILEVIL a.s. 

2024-25 

  

  

  

 

PIEVE LIGURE Scuola Primaria 16.30 

PIEVE LIGURE VIA ROMA/VIA BARALLA/VIA 

SASSI 16.33 

PIEVE LIGURE PIAZZA CHIESA 16.35 

PIEVE LIGURE ROTONDA 16.38 

PIEVE LIGURE PONTETTO 16.46 

PIEVE LIGURE LA PICCOLA 16.48 

PIEVE LIGURE FS 16.48 

SORI FERMATA BUS AURELIA 16.50 

Bivio Polanesi CONTRA 16.52 

RECCO CENTRO 17.00 

  
 


